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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA m
200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Rovigo, Domenica 05/12/2021 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2011 -F

1° 3 1 BALDON GRETA

2° 2 1 RINCON MIA

3° 3 2 ZERBINATI SOFIA

4° 2 4 PRUDENZIATO ALESSIA
5° 6 2 PAVARIN SOFIA

6° 7 1 CHINAGLIA ALBA

7° 7 4 MANCA SOFIA

8° 7 3 MORETTO SARA

9° 3 3 MANTOVANI CHANTAL
10° 5 3 DIBELLA IRENE

11° 5 5 PAIO NATHALIE

12° 1 3 CATTO CHIARA

13° 8 3 ZANIRATO CAMILLA

- 4 5 GIRARDI ANNA
2010 -F

1° 5 1 ARDUINI JENNIFER

1° 4 1 OSTIGIOIA

3° 7 2 VETTORELLO STELLA MARIA
4° 6 1 BRAGGION GIADA

5° 2 2 CHIVETTO ALICE

6° 4 4 GAROFALO GIULIA MARIA LUCIA
7° 4 2 BERTOCCO CHIARA

8° 6 4 LUMINO ILARIA

9° 8 2 PASTORE IRENE

10° 8 1 GREGNANIN GAIA DANI
11° 3 4 VENTURIN GAIA

12° 5 4 BALZAN GIOIA

13° 1 1 ZAPPAROLI ANNA

13° 6 3 ZAVAGNIN MARGHERITA
15° 2 3 FERRARI SOFIA

16° 3 5 MORELLO ANGELICA
17° 1 2 PREARO SOFIA

18° 5 2 BAZZA GIULIA

19° 4 3 BETTARELLO CHIARA

Societa

CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
PADOVANUOTO
CONSELVE NUOTO
NS EMILIA SSD
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO
PADOVANUOTO
NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD

ROVIGO NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

Tempo

02:35.0
02:36.6
02:44.0
02:47.4
02:55.5
03:02.1
03:04.8
03:07.2
03:08.5
03:11.5
03:14.5
03:17.5
03:31.4
ASS

02:35.6
02:35.6
02:40.6
02:49.1
02:51.7
02:53.4
02:54.1
02:56.3
02:59.2
03:02.4
03:05.0
03:06.2
03:06.6
03:06.6
03:06.8
03:07.0
03:08.0
03:08.6
03:12.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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