

## 2<sup>^</sup> Giornata Attività Esordienti RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



**200 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti A F

Rovigo, Domenica 05/12/2021 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
2011 - F						
1°	3	1	BALDON GRETA	CONSELVE NUOTO	02:35.0	
<b>2°</b>	2	1	RINCON MIA	ROVIGO NUOTO	02:36.6	
3°	3	2	ZERBINATI SOFIA	ROVIGO NUOTO	02:44.0	
<b>4°</b>	2	4	PRUDENZIATO ALESSIA	ROVIGO NUOTO	02:47.4	
5°	6	2	PAVARIN SOFIA	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:55.5	
6°	7	1	CHINAGLIA ALBA	ROVIGO NUOTO	03:02.1	
<b>7°</b>	7	4	MANCA SOFIA	ROVIGO NUOTO	03:04.8	
8°	7	3	MORETTO SARA	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:07.2	
9°	3	3	MANTOVANI CHANTAL	PADOVANUOTO	03:08.5	
10°	5	3	DI BELLA IRENE	PADOVANUOTO	03:11.5	
11°	5	5	PAIO NATHALIE	ROVIGO NUOTO	03:14.5	
12°	1	3	CATTO CHIARA	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:17.5	
13°	8	3	ZANIRATO CAMILLA	PADOVANUOTO	03:31.4	
-	4	5	GIRARDI ANNA	ROVIGO NUOTO	ASS	
2010 - F						
1°	5	1	ARDUINI JENNIFER	PADOVANUOTO	02:35.6	
1°	4	1	OSTI GIOIA	ROVIGO NUOTO	02:35.6	
3°	7	2	VETTORELLO STELLA MARIA	CONSELVE NUOTO	02:40.6	
<b>4°</b>	6	1	BRAGGION GIADA	ROVIGO NUOTO	02:49.1	
5°	2	2	CHIVETTO ALICE	ROVIGO NUOTO	02:51.7	
6°	4	4	GAROFALO GIULIA MARIA LUCIA	CONSELVE NUOTO	02:53.4	
<b>7</b> °	4	2	BERTOCCO CHIARA	PADOVANUOTO	02:54.1	
8°	6	4	LUMINO ILARIA	CONSELVE NUOTO	02:56.3	
9°	8	2	PASTORE IRENE	NS EMILIA SSD	02:59.2	
10°	8	1	GREGNANIN GAIA DANI	ROVIGO NUOTO	03:02.4	
11°	3	4	VENTURIN GAIA	CONSELVE NUOTO	03:05.0	
12°	5	4	BALZAN GIOIA	CONSELVE NUOTO	03:06.2	
13°	1	1	ZAPPAROLI ANNA	PADOVANUOTO	03:06.6	
13°	6	3	ZAVAGNIN MARGHERITA	NS EMILIA SSD	03:06.6	
15°	2	3	FERRARI SOFIA	PADOVANUOTO	03:06.8	
16° 17°	3 1	5 2	MORELLO ANGELICA PREARO SOFIA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD ROVIGO NUOTO	03:07.0	
17°	1 5	2	BAZZA GIULIA	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:08.0	
18°	5 4	3	BETTARELLO CHIARA	PADOVANUOTO SSD ARL	03:08.6	
19	4	3	DETTAKELLU UNIAKA	PADOVANUOTO	03:12.4	